Namentliche Mannschaftsmeldung | Hobby 2024

TA TSV Betzingen (20389 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status vorlaufig, 02.05.2024

Anlage
Auchtertstral3e 1, 72770 Reutlingen

Hallenadresse
Markwiesenstrasse 9, 72770 Reutlingen

Sportwart/in
Munz, Oliver
T 016094670837 oli.munz@t-online.de

Jugendwart/in

Nubling, Tillman
T 0177 8352102 rechtsanwalt@kanzlei-nuebling.de
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Hobby Damen Samstagsrunde 1

MF: Dana Keppeler
m 017643058323; dana.keppeler@web.de

Ra. Name (Nat.)
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Abele, Ingrid
Azemol, Karima
Bar, Doris

Bar, Ina

Bauerle, Nina
Cosic, Melanie
Frueh, Karin
Galner, Ulla
Glage, Ulrike
Gotiani, Sultana
Heim, Chris
Hilsenbeck, Verena
Hoffmann, Camillla
Hummel, Intissar
Keppeler, Dana
Kirchherr, Marlies
Kohle, Dagmar
Kress, Katharina
Krich-llg, Karin
Mangold, Susanne
Minzinger, Carolin
Noceti, Claudia
Piela, Jenny
Rilling, Sabrina
Ruf, Renate
Schmid, Sabine
Seidt, Ingrid
Singer, Michaela

ID-Nr.|Jg.
27654334
27752911
26291130
28891725
20062232
29759635
25850543
26353003
25751132
27752919
1984

29455361
1978

27653163
27553209
26291275
26650521
28892498
25550544
26952753
28052448
29054531
29552382
28053988
25071993
25850544
25850520
28452920

Info

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg.
29 Todd, Sophie 28953788
30 Waurick, Sabine 26051962

* kein Mitgliedsstaat der EU

HEAD TENNIS IST TEAN
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